
Subject: Re: Prevalence of disability and associated risk factors
Posted by [Bridgette-DHS](#) on Wed, 24 Aug 2016 15:45:09 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Following is a response from Senior DHS Stata Specialist, Tom Pullum:

Are you using Stata? In Stata, the stratum variable can be constructed for this survey with "egen stratum=group(v024 v025)". By itself, v025 is urban/rural residence and cannot be used as the stratum variable. For your other question, please identify specific numbers in tables 3.1 and 2.14 that you believe are inconsistent. Have you tried to match these numbers yourself, using the data files?